家庭林地责任协议书
转让方(甲方)受让方(乙方)
甲乙双方按照《农村土地承包法》等法律法规和国家有关政策的规定，本着平等、自愿、有偿的原则，经充分协商，订立本合同。
转让期限，从年月日起至年月日止。林地面积、四至以林权证及其附图为准。
二、转让林地的用途
本转让林地必须用于林业生产，不得改变林地用途。
三、双方的权利、义务
1、转让后，乙方享有林地使用权、林木所有权。甲方确认上
述转让给乙方的林地林木产权清晰，没有权属纠纷，不是甲方债务的抵押物。
2、乙方对转让林地依法享有经营权、收益权，有权依法自主
生产经营和处置林木及其产品。
3、在合同生效后，甲方终止与发包方的承包关系，由乙方与
发包方确立新的承包关系。
四、转让价格及支付方式和时间
本合同林地转让价格为元，合计元。支付时间为。
五、其他条款
1、双方应严格履行合同义务。如一方当事人违约，应向守约方支付违约金。违约金数额为元。
2、本合同自双方签订之日起生效。3、其他需要说明的事项：(1)(2)
、本合同未尽事宜，可经双方协商制定补充协议，依法订立的补充协议与本合同具有同等的法律效力。
5、本合同一式五份，甲乙双方、发包方、镇政府、林业主管部门各执一份。
甲方(签章)乙方(签章)
年月日年月日
鉴证单位(盖章)
年月日